
先生
平成22年6月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、夏季シーズンになって参りました。

｢ラピッドテスタ®ＦＬＵスティック｣の貯法は、室温(２～３０℃)となっております。

つきましては、高温となる場所を避け、室温(２～３０℃)での保管にご配慮下さ

いますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品につきまして一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

インフルエンザウイルスキット

ラピッドテスタ®ＦＬＵスティック

製品の取扱いに関するお願い


	スライド番号 1

